АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2024                                                                                                       № 639

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 05.02.2024 № 110

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Уставом муниципального образования «Старомайнский район» Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я -

е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 05.02.2024 № 110 «Об утверждении состава Межве-

домственной комиссии по оказанию содействия в оказании государственной

социальной помощи на основании социального контракта в муниципальном об-

разовании «Старомайнский район» следующие изменения:

1) в составе Межведомственной комиссии по оказанию содействия в ока-

зании государственной социальной помощи на основании социального кон-

тракта в муниципальном образовании «Старомайнский район», утверждённой

постановлением, строку:

«Борисов Ю.А. - начальник Отдела по развитию сельских территорий

Управления экономического развития Администрации

муниципального образования «Старомайнский район»

(по согласованию);»;

заменить строкой:

«Орлова Е.Г. - начальник отдела по развитию сельских территорий

Управления экономического развития Администрации

муниципального образования «Старомайнский район»

(по согласованию);»;

2

строку:

«Галяутдинов А.Х. - Глава Администрации муниципального образования

«Урайкинское сельское поселение» Старомайнского

района Ульяновской области (по согласованию);»;

заменить строкой:

«Усманова Н.К. - исполняющий обязанности Главы Администрации му-

ниципального образования «Урайкинское сельское по-

селение» Старомайнского района Ульяновской области

(по согласованию);»;

исключить строку:

«Корнилова В.И. - главный специалист Отдела реализации программ соци-

ального благополучия отделения по Старомайнскому

району ОГКУСЗН Ульяновской области (по согласова-

нию);».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева